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	地块编号
	用地性质代码
	用地性质
	用地面积（㎡）
	容积率
	建筑密度
（%）
	建筑限高（m）
	绿地率（%）
	建筑面积(㎡)
	配套设施项目
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	设施名称
	建设规模、方式
	

	01-01
	R2
	二类居住用地
	172294
	1.1
	30
	80
	40
	189523
	幼儿园、社区卫生服务站、社区文化活动站、托老所、社区服务站、社区商业服务网点、垃圾转运站与环卫清扫班点、公厕、储蓄所、邮政所、居委会；小区中心绿地、煤气中低压调压站
	幼儿园（用地5400㎡、建筑面积3240㎡）、社区卫生服务站（用地110㎡、建筑面积170㎡）、社区文化活动站（用地430㎡、建筑面积300㎡）、托老所（用地1080㎡、建筑面积860㎡）、社区服务站（用地330㎡、建筑面积650㎡）、社区商业服务网点（用地610㎡、建筑面积1000㎡）、环卫清扫班点（用地100㎡、建筑面积25㎡）、公厕（用地80㎡、建筑面积50㎡）、储蓄所（建筑面积50㎡）、邮政所（建筑面积200㎡）、居委会（用地110㎡、建筑面积330㎡）；小区中心绿地（用地6050㎡）、燃气中低压调压站（用地30㎡）
	兼容商业建筑面积3500㎡

	01-02
	G12
	街头绿地
	2672
	-
	-
	-
	75
	-
	
	
	

	01-03
	G12
	街头绿地
	2680
	-
	-
	-
	75
	-
	
	
	

	01-04
	R2
	二类居住用地
	118435
	1.2
	30
	100
	40
	142122
	社区商业服务网点、垃圾转运站与环卫清扫班点、公厕；
居民活动场地、小区中心绿地、煤气中低压调压站
	[bookmark: _GoBack]合建  社区商业服务网点（用地470㎡、建筑面积1000㎡）、环卫清扫班点（用地80㎡、建筑面积25㎡）、公厕（用地60㎡、建筑面积50㎡）；
居民活动场地（用地650㎡）、小区中心绿地（用地4690㎡）、燃气中低压调压站（用地20㎡） 
	兼容商业建筑面积3500㎡



